Similiter etiam ista dicitio nõ excludit per-
sonas extraneas, & ideo promittens de suo fa-
cto tantum, censetur promittere etiam de fa-
cto hæredis, & successoris sui, cum censeatur
eadem persona cum defuncta, Paulus de Castro
in l. stipulatio ista habere, in principio, ff. de verbor. obli-
gat. Bald. in l. ult. ad finem, C. de act. empt. las. in l.
1. num. 11 in 4. limitat. ff. si quis ius dicenti, & in l. si
tibi, §. Si quis, ex num. 1. ff. de pactis. Tiraquel. de re-
tractu conventionali, §. 1. Glossa 6. num. 4. & ista est
communis opinio, ut testatur Boer decif. 67. nu.
5. Gabriel. lib. 6. communium, tit. de verborum significat.
conclusionè 5. nu. 2. Sic etiam venditor promittens
de suo facto tantum, nihilominus tenetur de
facto sui prædecessoris, ut tenet Bart. & scriben-
tes in l. si servus furtivus, in principio per Glossam ibi,
verbo, interest, ff. de conditione furtiva. Tiraquel. ubi
proxime, numer. 5. quem omnino vide plures,
& plura refert Cened. singulari. 21.

C A P. Pœnitentes. LXIII.

S V M M A R I V M.

- 1 Ob ætatem tenellam mitius quis pœ-
nitur.
- 2 Eucharistia an sit de neganda ijs, qui
in patibulo suspenduntur?
- 3 Pœnitentia solennis potest mulieribus
imponi.
- 4 Seniores mitius sunt puniendi.

IN textu post medium, ibi,
Iuvenibus. Igitur ob ætatem flores-
centem, mitius quis pu-
nitur, l. auxilium, §. in delictis, ff. de minoribus l. si adul-
terium, §. 1. verfi. fratres, & verfi. iniustum, ff. ad
Luliam de adulter. l. 1. §. Impubes, ff. de regul. iuris
cap. 1. & 2. & ibi. Ioan. Andri & Abb. de delictis pœ-
rorum. Multa congerit Tiraquel. de pœnis, causa 7.
num. 1. & sequentibus, qui nostri textus memi-
nit. Iuvat quòd ætas juvenilis maxime ad de-
linquendum incitat, ut dicit Lactantius lib. de
ira Dei capit. 22. & ideo multi in prima æta-
te turpes, postmodum laudabiles extite-
runt.

In fine textus, ibi, Viaticum. 2
Ponderat Gomes tom. 3. cap. 14. num. 6. ad medium,
& per

& per illum debet, quod debet iudex permittere, & consentire, ut reus condemnatus ad mortem, recipiat corpus Domini nostri Iesu Christi, cum nulla sit ratio, per quam possit impediri, textus similis in cap. 2. de furtis, cap. questum, 13 questione 2. Covar. lib. 2. variat. cap. 1. num. 11. Jul. Clar. lib. 5. sententiarum §. fin. questione 99. num. 3. alios refert Cened. ad Decretal. Collectan. 4. num. 1. expressit Ordinatio nostra Lusitana lib. 5. tit. 138. §. 2. ubi cum multis Barbosa, Suar. tom. 3. in 3. part. disp. 69. sect. 3. & 4. Reginal. lib. 29. num. 70. & 71. ubi doctè probat ad supplicium damnatis dandum esse viaticum, c. Quod in te, de pœnit. & remiss. c. Super eo, de hæret. in 6. Sylvester, verbo, Eucharistia. 3. quest. 5. dicto 8. Henric. 1. p. Summa lib. 8. cap. 5. Toletus lib. 2. Summa cap. 28. sã verbo, Eucharistia, num. 2. latissime Stephanus Fagundes in 3. precepto lib. 1. cap. 4. num. 3. & 4. Ioannes Sancias disp. 40. num. 3. & 4. An autem sententia corporis afflictiva executioni mandari possit in eod. die, quo condemnatus sumpsit sacramentum Eucharistia? Vide Clar. d. quest. 99. num. 3. Maiolum de irregul. lib. 3. cap. 24. num. 15. Cened. ubi proxime, num. 3. Item Barbosa, ubi proxime.